2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

1. disciplina/event
27.10.2012 - 7:45

M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

Clani

ZORMAN Matjaz
SURJAN Gaber
RESMAN Rok
KOROSEC Nik
URANKAR Ziga
PRZIBYLLA Stefan
CUDEN Anze

NookswhE

Mladinci

POGACAR Zan

STEVENS Peter John
OMEJEC Zan_

DRAGOVAN SIRNIK Kristjan
KLANCAR David

ZUPIN AnZze

o rwWNE

1. TOMAS Rok

2. ROPAC Peter

3. PAJIC Dejan

4. SHMOTIN Arseny
DNS STRANIG Matev?
DNS MILAKOVIC Leo

1. VELICKOVIC Jernej
2. ZARNIK Tilen

3. LASZYKA Patryk
4. SKRJANC Ziga

5. TOMAN Jan

6. ADAMI Alexander
7. BENEDICIC Matija
Q KERN Mark

1992 TK
1994 GBR
1991 TK
1994 TK
1992 TK
1986 4292
1991 TK

1996 GBR
1995 TK
1995 TK
1996 TK
1995 GBR
1995 TK

1998 GBR
1997 GBR
1997 GBR
1997 4292
1997 GBR
1998 TK

1999 ZVK
2000 ZzVK
1999 4292
2000 KA
1999 GBR
1999 4292
2000 SDP
1999 ZzZVK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS MILOST Amade;j

MI. decki

GLADEK Nik
VINTAR Miha
NAHTIGAL Benjamin
KOGOVSEK Matej
CARMAN Marcel
CELIK Jaka

KREK BASELJ MatjaZ
FAJAN Maks

FINK Aljaz

BOZNAR Martin
STRMSEK Jaka

©CoOoNO A WNE

e
= o

1999 ZVK

2003 SDP
2003 TK
2003 TK
2001 TK
2002 ZVvK
2003 TK
2003 SDP
2001 TK
2001 TK
2002 TK
2002 TK

rezultat  tocke

2721 514
27.73 485
27.78 483
27.97 473
28.20 461
28.50 443
29.26 413
26.74 541
27.37 505
27.67 489
28.62 441
3052 364
31.30 337
29.29 412
31.08 345
3327 281
3545 232
3510 239
37.23 200
37.62 194
37.64 194
38.38 183
39.89 163
40.99 150
38.14 186
4155 144
4332 127
46.39 103
46.68 101
49.56 85
51.32 76
52.93 69
57.46 54

1:03.49 40

1:09.62 30
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2. kolo Gorenjske regije

Kranj, 27.10.2012

2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
27.10.2012 - 7:50
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Clanice
1. PERSE Spela 1996 GBR 32.16 435
2. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 32.30 430
3. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 33.95 370
4. KOTHNY Katharina 1995 4292 34.63 348
5. KALAN Eva 1996 GBR 3479 344
6. HERLEC Ajda 1996 TK 37.17 282
Mladinke
1. URSIC Kristina 1998 KA 30.95 488
2. SAJOVEC Kaja 1997 TK 31.14 479
3. LIVK Rebeka 1997 SDP 31.30 472
4. TERAN Ajda 1998 GBR 31.50 463
5. URBANCIC Iris 1997 GBR 31.58 460
PAVLIC Anamari 1997 TK 31.58 460
7. KOSIR Manca 1997 TK 32.14 436
8. SOKLIC Marija 1997 TK 3242 425
9. BOHINEC Karolina 1998 GBR 33.13 398
DNS PINTAR Tjasa 1997 GBR
DNS LEGAT Tjasa 1997 GBR
DNS KASCA Mina 1998 GBR
DNS LESNICAR Marusa 1998 GBR
DNS ROSIC Larisa 1998 GBR
DNS MAHNIC Kristina 1997 TK
DNS TOMASIC Zana 1997 ZVK
Kadetinje
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 32.26 431
2. RAMPRE Marusa 1999 GBR 34.04 367
3. HUPFER Selina 1999 4292 3476 345
4. UNOLD Hanah 1999 4292 36.20 305
5. BELE Anja 1999 TK 36.72 292
6. RUS Ziva 1999 GBR 36.97 286
7. MARQUART Stephanie 1999 4292 4088 212
8. KNIFIC Nika 2000 TK 43.05 181
9. MACEK Meta 2000 TK 4938 120
DNS KOTHNY Victoria 2000 4351
DNS PINTAR Masa 2000 TK
Deklice
1. PINTAR Lucija 2001 KA 37.72 270
2. URH Manca 2001 SDP 39.23 240
3. ESQUILAN Lauren 2001 4292 43.08 181
4. GRMEK Ema 2001 TK 43.17 180
5. POGACAR Neza 2001 TK 4523 156
6. PAVLIC Zala 2002 TK 4545 154
7. LUTZE Anna-Sophia 2001 4292 45.49 153
8. ADAMI Juliana 2001 4292 46.46 144
9. KOLARIC Nika 2001 ZVK 48.17 129
10. BIZJAK Nika 2002 TK 57.37 76
DNS COLNER Rebecca 2001 TK
MI. deklice
1. LOTRIC Maja 2003 TK 36.15 306
2. POGACAR Zala 2004 TK 49.30 120
3. BRODER Mirna 2003 TK 52.55 99
4. MARCUN Mojca 2006 TK 54.28 90
5. SPIK Eva 2003 TK 56.07 82
6. SIRNIK Stella 2004 SDP 57.60 75
7. ATANASOVA lvana 2003 SDP 58.31 73
8. ARKO Lana 2005 SDP 59.03 70
DNS AHACIC Tjasa 2003 TK
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
27.10.2012 - 8:00

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

Clani
1. KOROSEC Nik 1994 TK 53.15 604
50m: 25.45 25.45 100m: 53.15 27.70
2. URANKAR Ziga 1992 TK 5599 517
50m: 27.25 27.25 100m: 55.99 28.74
3. RESMAN Rok 1991 TK 56.96 491
50m: 27.85 27.85 100m: 56.96 29.11
4. ZORMAN Matjaz 1992 TK 57.46 478
50m: 27.38 27.38 100m: 57.46 30.08
5. CUDEN Anze 1991 TK 58.00 465
50m: 27.90 27.90 100m: 58.00 30.10
6. PRZIBYLLA Stefan 1986 4292 5850 453
50m: 28.20 28.20 100m: 58.50 30.30
7. PALOVSNIK Jernej 1990 GBR 1:12.14 241
50m: 33.36 33.36 100m: 1:12.14 38.78
Mladinci
1. STEVENS Peter John 1995 TK 54.84 550
50m: 26.26 26.26 100m: 54.84 28.58
2. OMEJEC Zan 1995 TK 56.47 504
50m: 27.18 27.18 100m: 56.47 29.29
3. CARMAN Dominik 1995 TK 57.15 486
50m: 27.49 27.49 100m: 57.15 29.66
4. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 1996 TK 57.40 479
50m: 27.45 27.45 100m: 57.40 29.95
5. KLANCAR David 1995 GBR 1:02.81 366
50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.81 33.96
6. ZUPIN Anze 1995 TK 1:03.05 362
50m: 30.11 30.11 100m: 1:03.05 32.94
Kadeti
1. TOMAS Rok 1998 GBR 59.38 433
50m: 28.74 28.74 100m: 59.38 30.64
2. PAJIC Dejan 1997 GBR 1:01.18 396
50m: 29.90 29.90 100m: 1:01.18 31.28
3. ROPAC Peter 1997 GBR 1:01.75 385
50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.75 31.53
4. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 1:02.76 367
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.76 32.59
5. GLADEK Mark 1998 SDP 1:0829 284
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.29 35.75
6. SHMOTIN Arseny 1997 4292 1:09.12 274
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.12 35.38
7. MEDVED Tadej 1998 KA 1:21.30 168
50m: 39.94 39.94 100m: 1:21.30 41.36
DNS STRANIG Matevz 1997 GBR
DNS BLATNIK Matevz 1997 KA
DNS MILAKOVIC Leo 1998 TK
Decki
1. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:00.23 415
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.23 30.90
2. ZUPANEC Ales 2000 TK 1:01.85 383
50m: 30.16 30.16 100m: 1:01.85 31.69
3. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:04.02 345
50m: 31.80 31.80 100m: 1:04.02 32.22

Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.10.2012 14:53 - Stran 3



2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Decki

rezultat tocke

4. HOMAN Urban 1999 GBR 1:06.72 305
50m: 31.42 31.42 100m: 1:06.72 35.30

5. KREK Gasper 1999 TK 1:09.35 272
50m: 32.64 32.64 100m: 1:09.35 36.71

6. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:10.55 258
50m: 33.50 33.50 100m: 1:10.55 37.05

7. SPENKO Tim 2000 TK 1:10.86 255
50m: 34.35 34.35 100m: 1:10.86 36.51

8. TOMAN Jan 1999 GBR 1:11.33 250
50m: 34.35 34.35 100m: 1:11.33 36.98

9. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:12.05 242
50m: 34.75 34.75 100m: 1:12.05 37.30

10. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 1:12.77 235
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.77 37.97

11. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:14.43 220
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.43 38.97

12. LASZYKA Patryk 1999 4292 1:14.48 219
50m: 35.88 35.88 100m: 1:14.48 38.60

13. KERN Mark 1999 ZVK 1:14.83 216
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.83 39.79

14. URSIC Jan 2000 KA 1:16.20 205
50m: 35.94 35.94 100m: 1:16.20 40.26

15. BENEDICIC Matiia 2000 SDP 1:16.37 203
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.37 40.00

16. STULAR Mark 1999 GBR 1:16.71 201
50m: 37.65 37.65 100m: 1:16.71 39.06

17. SUBIC Luka 2000 TK 1:17.05 198
50m: 36.59 36.59 100m: 1:17.05 40.46

18. ADAMI Alexander 1999 4292 1:18.62 186
50m: 38.19 38.19 100m: 1:18.62 40.43

19. STANONIK Matic 2000 TK 1:23.40 156
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.40 44.75

20. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 1:23.82 154
50m: 39.97 39.97 100m: 1:23.82 43.85
DSQ KOKELJ Gasper 1999 GBR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS MILOST Amadej 1999 ZVK
MI. decki

1. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:12.53 237
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.53 37.62

2. KUKIC Matic 2001 GBR 1:1450 219
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.50 39.30

3. VOVK Nace 2002 TK 1:15.60 210
50m: 36.71 36.71 100m: 1:15.60 38.89

4. VICIC Anze 2001 TK 1:15.97 207
50m: 36.66 36.66 100m: 1:15.97 39.31

5. GLADEK Nik 2003 SDP 1:17.22 197
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.22 39.91

6. FAJAN Maks 2001 TK 1:22.28 162
50m: 39.70 39.70 100m: 1:22.28 42.58

7. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:23.12 158
50m: 38.29 38.29 100m: 1:23.12 44.83

8. MEZNAR Urban 2001 KA 1:2353 155
50m: 40.07 40.07 100m: 1:23.53 43.46

9. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:25.22 146
50m: 39.92 39.92 100m: 1:25.22 45.30

LEPEN Jurij 2002 TK 1:25.22 146
50m: 40.42 40.42 100m: 1:25.22 44.80

11. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:27.57 135
50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.57 46.31
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, MI. decki

rezultat tocke

12. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:27.86 133
50m: 43.06 43.06 100m: 1:27.86 44.80

13. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 1:2820 132
50m: 41.02 41.02 100m: 1:28.20 47.18

14. BOSKAN Saso 2002 TK 1:28.70 130
50m: 40.81 40.81 100m: 1:28.70 47.89

15. PECAR Rok 2001 GBR 1:28.89 129
50m: 42.26 42.26 100m: 1:28.89 46.63

16. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:30.38 122
50m: 43.20 43.20 100m: 1:30.38 47.18

17. BEVK Luka 2001 TK 1:31.51 118
50m: 42.51 42.51 100m: 1:31.51 49.00

18. KOGOVSEK Matej 2001 TK 1:31.70 117
50m: 44,78 44,78 100m: 1:31.70 46.92

19. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:31.77 117
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.77 49.29

20. PSENICNIK Neijc 2003 GBR 1:35.13 105
50m: 43.21 43.21 100m: 1:35.13 51.92

21. MEZNAR Blaz 2003 KA 1:35.20 105
50m: 45.27 45.27 100m: 1:35.20 49.93

22. BOZNAR Martin 2002 TK 1:3524 105
50m: 43.95 43.95 100m: 1:35.24 51.29

23. CELIK Jaka 2003 TK 1:39.08 93
50m: 46.84 46.84 100m: 1:39.08 52.24

24. JURCEVIC Kristian 2004 KA 1:39.70 91
50m: 46.51 46.51 100m: 1:39.70 53.19

25. FINK Aljaz 2001 TK 1:43.40 82
50m: 52.48 52.48 100m: 1:43.40 50.92

26. SITAR Jurij 2002 GBR 1:56.03 58
50m: 51.62 51.62 100m: 1:56.03 1:04.41

27. STRMSEK Jaka 2002 TK 2:08.85 42
50m: 1:00.36 1:00.36 100m: 2:08.85 1:08.49

28. MRAK Mitja 2003 GBR 2:17.51 34
50m: 59.50 59.50 100m: 2:17.51 1:18.01

4. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open

27.10.2012 - 8:25

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

Clanice
1. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 1:02.16 552
50m: 30.10 30.10 100m: 1:02.16 32.06
2. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 1:06.16 458
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.16 34.21
3. KOTHNY Katharina 1995 4292 1:06.25 456
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.25 34.78
4. KALAN Eva 1996 GBR 1:08.98 404
50m: 33.36 33.36 100m: 1:08.98 35.62
5. HERLEC Ajda 1996 TK 1:11.96 356
50m: 35.02 35.02 100m: 1:11.96 36.94
Mladinke
1. SAJOVEC Kaja 1997 TK 59.29 636
50m: 29.06 29.06 100m: 59.29 30.23
2. PAVLIC Anamari 1997 TK 59.95 616
50m: 29.92 29.92 100m: 59.95 30.03
3. URSIC Kristina 1998 KA 1:01.38 573
50m: 30.16 30.16 100m: 1:01.38 31.22
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Mladinke

rezultat tocke

4. TERAN Ajda 1998 GBR 1:01.45 572
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.45 31.44
5. URBANCIC Iris 1997 GBR 1:02.71 538
50m: 30.78 30.78 100m: 1:02.71 31.93
6. KOSIR Manca 1997 TK 1:03.74 512
50m: 31.23 31.23 100m: 1:03.74 32.51
7. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:04.49 494
50m: 31.45 31.45 100m: 1:04.49 33.04
8. SOKLIC Marija 1997 TK 1:05.86 464
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.86 34.29
DNS PINTAR Tjasa 1997 GBR
DNS LEGAT Tia3a 1997 GBR
DNS KASCA Mina 1998 GBR
DNS LESNICAR Marusa 1998 GBR
DNS ROSIC Larisa 1998 GBR
DNS TOMASIC Zana 1997 ZVK
Kadetinje
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:04.92 485
50m: 32.09 32.09 100m: 1:04.92 32.83
2. RAMPRE Maru$a 1999 GBR 1:06.89 443
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.89 34.83
3. RUS Ziva 1999 GBR 1:10.08 385
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.08 36.06
4. HUPFER Selina 1999 4292 1:10.64 376
50m: 34.15 34.15 100m: 1:10.64 36.49
5. KOTHNY Victoria 2000 4351 1:10.75 374
50m: 33.95 33.95 100m: 1:10.75 36.80
6. URH Klara 1999 SDP 1:10.87 372
50m: 34.91 34.91 100m: 1:10.87 35.96
7. PINTAR Masa 2000 TK 1:13.11 339
50m: 33.72 33.72 100m: 1:13.11 39.39
8. BELE Anja 1999 TK 1:13.92 328
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.92 38.96
9. UNOLD Hanah 1999 4292 1:14.73 318
50m: 36.69 36.69 100m: 1:14.73 38.04
10. ESQUILAN Lauren 1999 4292 1:16.42 297
50m: 35.83 35.83 100m: 1:16.42 40.59
11. GARTNER Katja 1999 SDP 1:18.71 272
50m: 37.68 37.68 100m: 1:18.71 41.03
12. RAK Spela 2000 KA 1:21.61 244
50m: 39.16 39.16 100m: 1:21.61 42.45
13. MARQUART Stephanie 1999 4292 1:22.00 240
50m: 39.89 39.89 100m: 1:22.00 4211
14. GORDON Katharina 1999 4292 1:23.61 227
50m: 38.86 38.86 100m: 1:23.61 44.75
15. JUG Jera 2000 TK 1:27.20 200
50m: 40.29 40.29 100m: 1:27.20 46.91
16. KNIFIC Nika 2000 TK 1:27.28 199
50m: 41.59 41.59 100m: 1:27.28 45.69
17. MACEK Meta 2000 TK 1:27.85 195
50m: 41.96 41.96 100m: 1:27.85 45.89
18. JUG Mica 2000 TK 2:08.56 62
50m: 56.71 56.71 100m: 2:08.56 1:11.85
DNS LEPIR Laura 2000 GBR
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Deklice
1. CELIK Tina 2001 TK 1:06.98 441
50m: 32.97 32.97 100m: 1:06.98 34.01
2. KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:09.80 390
50m: 34.03 34.03 100m: 1:09.80 35.77
3. GOMBOC Ma$a 2001 GBR 1:12.64 346
50m: 35.26 35.26 100m: 1:12.64 37.38
4. URH Manca 2001 SDP 1:15.66 306
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.66 39.87
5. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:15.80 304
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.80 39.41
6. RANT Erin 2002 SDP 1:16.84 292
50m: 37.36 37.36 100m: 1:16.84 39.48
7. PINTAR Lucija 2001 KA 1:17.61 283
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.61 40.03
8. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:18.04 279
50m: 37.27 37.27 100m: 1:18.04 40.77
9. URANKAR Tamara 2001 TK 1:19.24 266
50m: 38.56 38.56 100m: 1:19.24 40.68
10. GRMEK Ema 2001 TK 1:19.57 263
50m: 38.45 38.45 100m: 1:19.57 41.12
11. POGACAR Neza 2001 TK 1:20.09 258
50m: 37.69 37.69 100m: 1:20.09 42.40
12. PAVLIC zala 2002 TK 1:20.31 256
50m: 38.51 38.51 100m: 1:20.31 41.80
13. HRIBAR Petja 2002 TK 1:21.81 242
50m: 38.86 38.86 100m: 1:21.81 42.95
14. ADAMI Juliana 2001 4292 1:22.16 239
50m: 39.68 39.68 100m: 1:22.16 42.48
15. LUTZE Anna-Sophia 2001 4292 1:23.17 230
50m: 39.00 39.00 100m: 1:23.17 44.17
16. BURGAR Nika 2001 TK 1:23.86 225
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.86 44.22
17. KOLARIC Nika 2001 ZVK 1:25.66 211
50m: 40.68 40.68 100m: 1:25.66 44.98
18. RABIC Rafaela 2001 GBR 1:28.23 193
50m: 43.35 43.35 100m: 1:28.23 44.88
19. SLAPNIK Julija 2002 KA 1:28.63 190
50m: 40.40 40.40 100m: 1:28.63 48.23
20. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:32.31 168
50m: 42.74 42.74 100m: 1:32.31 49.57
21. CELAR Ajda 2002 TK 1:3856 138
50m: 46.38 46.38 100m: 1:38.56 52.18
22. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:38.76 137
50m: 46.19 46.19 100m: 1:38.76 52.57
23. BLAGUS BASARIC Ma3a 2002 KA 1:4527 113
50m: 47.42 47.42 100m: 1:45.27 57.85
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS COLNER Rebecca 2001 TK
DNS GREGORCIC Eva 2002 TK
MI. deklice
1. LOTRIC Maja 2003 TK 1:15.84 304
50m: 36.31 36.31 100m: 1:15.84 39.53
2. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:39.15 136
50m: 47.01 47.01 100m: 1:39.15 52.14
3. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:40.79 129
50m: 47.02 47.02 100m: 1:40.79 53.77
4. POGACAR zala 2004 TK 1:42.73 122
50m: 48.06 48.06 100m: 1:42.73 54.67
5. BRODER Mirna 2003 TK 1:42.76 122
50m: 47.85 47.85 100m: 1:42.76 54.91
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, M. deklice

rezultat tocke

6. ARKO Lana 2005 SDP 1:46.60 109
50m: 48.74 48.74 100m: 1:46.60 57.86
7. MARCUN Mojca 2006 TK 1:47.19 107
50m: 49.93 49.93 100m: 1:47.19 57.26
8. SPIK Eva 2003 TK 1:49.84 100
50m: 52.25 52.25 100m: 1:49.84 57.59
9. CELAREva 2003 TK 1:51.19 96
50m: 50.50 50.50 100m: 1:51.19 1:00.69
10. MEHANI Donika 2004 TK 1:59.84 77
50m: 54.86 54.86 100m: 1:59.84 1:04.98
11. KREK Tjasa 2004 TK 2:19.95 48
50m: 1:06.84 1:06.84 100m: 2:19.95 1:13.11
12. PIKEC Tinkara 2003 TK 2:25.14 43
50m: 1:.07.27 1:.07.27 100m: 2:25.14 1:17.87
DNS NAUMOVSKA Lana 2003 GBR
DNS AHACIC Tjasa 2003 TK
5. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open

27.10.2012 - 8:45

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Clani
1. RESMAN Rok 1991 TK 2:30.63 514
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.45 38.44 150m: 1:52.34 38.89 200m: 2:30.63 38.29
2. SURJAN Gaber 1994 GBR 2:3852 441
50m: 35.94 35.94 100m: 1:16.52 40.58 150m: 1:57.69 41.17 200m: 2:38.52 40.83
3. PRZIBYLLA Stefan 1986 4292 2:42.24 411
50m: 35.68 35.68 100m: 1:17.07 41.39 150m: 1:59.90 42.83 200m: 2:42.24 42.34
Mladinci
1. STEVENS Peter John 1995 TK 2:29.93 521
50m: 34.62 34.62 100m: 1:14.03 39.41 150m: 1:53.06 39.03 200m: 2:29.93 36.87
2. POGACAR Zan 1996 GBR 2:4433 395
50m: 37.13 37.13 100m: 1:18.63 41.50 150m: 2:02.00 43.37 200m: 2:44.33 42.33
3. CARMAN Dominik 1995 TK 2:46.39 381
50m: 36.83 36.83 100m: 1:19.43 42.60 150m: 2:02.17 42.74 200m: 2:46.39 44.22
4. KLANCAR David 1995 GBR 2:50.73 353
50m: 37.98 37.98 100m: 1:21.43 43.45 150m: 2:06.28 44.85 200m: 2:50.73 44.45
5. ZUPIN Anze 1995 TK 3:09.88 256
50m: 40.55 40.55 100m: 1:28.87 48.32 150m: 2:20.18 51.31 200m: 3:09.88 49.70
Kadeti
1. ROPAC Peter 1997 GBR 2:53.08 338
50m: 38.96 38.96 100m: 1:22.09 43.13 150m: 2:07.47 45.38 200m: 2:53.08 45.61
2. TOMAS Rok 1998 GBR 2:54.32 331
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.09 44.62 150m: 2:10.05 44.96 200m: 2:54.32 44.27
3. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 3:03.73 283
50m: 40.70 40.70 100m: 1:28.49 47.79 150m: 2:17.29 48.80 200m: 3:03.73 46.44
4. GLADEK Mark 1998 SDP 3:07.46 266
50m: 42.38 42.38 100m: 1:31.38 49.00 150m: 2:20.95 49.57 200m: 3:07.46 46.51
DNS STRANIG Matev? 1997 GBR
DNS BLATNIK Matevz 1997 KA
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

5. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

Decki
1. SPENKO Tim 2000 TK 2:57.01 316
50m: 41.94 41.94 100m: 1:27.38 45.44 150m: 2:13.27 45.89 200m: 2:57.01 43.74
2. MLADENOVIC Gal 1999 TK 3:0450 279
50m: 41.92 41.92 100m: 1:31.15 49.23 150m: 2:20.50 49.35 200m: 3:04.50 44.00
3. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 3:07.40 266
50m: 43.33 43.33 100m: 1:30.82 47.49 150m: 2:19.17 48.35 200m: 3:07.40 48.23
4. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 3:09.61 257
50m: 44.53 44.53 100m: 1:32.48 47.95 150m: 2:20.83 48.35 200m: 3:09.61 48.78
5. HOMAN Urban 1999 GBR 3:13.98 240
50m: 44.28 44.28 100m: 1:35.45 51.17 150m: 2:26.55 51.10 200m: 3:13.98 47.43
6. TOMAN Jan 1999 GBR 3:17.10 229
50m: 45.54 45.54 100m: 1:36.67 51.13 150m: 2:27.24 50.57 200m: 3:17.10 49.86
7. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 3:17.93 226
50m: 44.97 44.97 100m: 1:35.84 50.87 150m: 2:27.66 51.82 200m: 3:17.93 50.27
8. ZUPANC Tadej 1999 TK 3:21.46 214
50m: 45.00 45.00 100m: 1:37.89 52.89 150m: 2:31.80 53.91 200m: 3:21.46 49.66
9. ZORMAN Dorjan 1999 TK 3:23.25 209
50m: 47.43 47.43 100m: 1:39.05 51.62 150m: 2:31.65 52.60 200m: 3:23.25 51.60
10. URSIC Jan 2000 KA 3:27.42 196
50m: 48.62 48.62 100m: 1:42.97 54.35 150m: 2:35.66 52.69 200m: 3:27.42 51.76
11. SUBIC Luka 2000 TK 3:28.45 193
50m: 50.13 50.13 100m: 1:43.54 53.41 150m: 2:37.99 54.45 200m: 3:28.45 50.46
12. CIZEL Luka 2000 TK 3:33.55 180
50m: 47.90 47.90 100m: 1:44.09 56.19 150m: 2:40.63 56.54 200m: 3:33.55 52.92
13. LASZYKA Patryk 1999 4292 3:34.98 176
50m: 45.97 45.97 100m: 1:41.33 55.36 150m: 2:38.64 57.31 200m: 3:34.98 56.34
14. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 3:43.90 156
50m: 51.05 51.05 100m: 1:48.28 57.23 150m: 2:47.77 59.49 200m: 3:43.90 56.13
15. STANONIK Matic 2000 TK 3:58.43 129
50m: 56.43 56.43 100m: 1:57.09 1:00.66 150m: 2:59.96 1:02.87 200m: 3:58.43 58.47
16. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 4:00.21 126
50m: 53.23 53.23 100m: 1:54.86 1:01.63 150m: 2:57.73 1:02.87 200m: 4:00.21 1:02.48
17. KOKELJ Gasper 1999 GBR 4:04.35 120
50m: 56.87 56.87 100m: 1:59.62 1:02.75 150m: 3:03.26 1:03.64 200m: 4:04.35 1:01.09
DSQ STULAR Mark 1999 GBR

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

MI. decki
1. MARCUN Miha 2001 TK 3:03.90 282
50m: 43.01 43.01 100m: 1:30.79 47.78 150m: 2:17.41 46.62 200m: 3:03.90 46.49
2. VINTAR Miha 2003 TK 3:35.96 174
50m: 52.17 52.17 100m: 1:47.27 55.10 150m: 2:43.10 55.83 200m: 3:35.96 52.86
3. MEZNAR Urban 2001 KA 3:36.11 174
50m: 50.31 50.31 100m: 1:46.87 56.56 150m: 2:43.66 56.79 200m: 3:36.11 52.45
4. VICIC Anze 2001 TK 3:36.92 172
50m: 49.24 49.24 100m: 1:46.05 56.81 150m: 2:42.56 56.51 200m: 3:36.92 54.36
5. BEVK Luka 2001 TK 3:38.99 167
50m: 48.52 48.52 100m: 1:45.92 57.40 150m: 2:43.43 57.51 200m: 3:38.99 55.56
6. VOVK Nace 2002 TK 3:40.75 163
50m: 51.46 51.46 100m: 1:47.25 55.79 150m: 2:43.72 56.47 200m: 3:40.75 57.03
7. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 3:47.72 148
50m: 52.40 52.40 100m: 1:51.29 58.89 150m: 2:50.33 59.04 200m: 3:47.72 57.39
8. PECAR Rok 2001 GBR 3:51.06 142
50m: 55.55 55.55 100m: 1:53.34 57.79 150m: 2:53.45 1:00.11 200m: 3:51.06 57.61
9. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 3:53.23 138
50m: 53.56 53.56 100m: 1:55.45 1:01.89 150m: 2:56.12 1:00.67 200m: 3:53.23 57.11
10. BASKOVC Zan 2001 GBR 3:54.47 136
50m: 54.79 54.79 100m: 1:56.42 1:.01.63 150m: 2:56.21 59.79 200m: 3:54.47 58.26
11. LEPEN Jurij 2002 TK 3:55.95 133
50m: 53.33 53.33 100m: 1:53.18 59.85 150m: 2:55.33 1:02.15 200m: 3:55.95 1:00.62
12. BOSKAN Saso 2002 TK 4:0090 125
50m: 55.02 55.02 100m: 1:57.62 1:02.60 150m: 2:59.92 1:02.30 200m: 4:00.90 1:00.98
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

5. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Ml. decki

rezultat tocke

13. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 4:05.81 118
50m: 56.18 56.18 100m: 2:00.78 1:04.60 150m: 3:03.94 1:03.16 200m: 4:05.81 1:01.87
14. CARMAN Marcel 2002 ZVK 4:28.07 91
50m: 1:00.53 1:00.53 100m: 2:11.21 1:10.68 150m: 3:20.59 1:09.38 200m: 4:28.07 1:07.48
15. JURCEVIC Kristian 2004 KA 4:40.03 80
50m: 1:01.66 1:01.66 100m: 2:12.88 1:11.22 150m: 3:25.36 1:12.48 200m: 4:40.03 1:14.67
DSQ WOLTE SULA Val 2001 GBR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ BALEK COLNAR Tibor 2002 TK

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

6. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
27.10.2012 - 9:15

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Clanice
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 2:31.31 703
50m: 33.86 33.86 100m: 1:12.70 38.84 150m: 1:52.43 39.73 200m: 2:31.31 38.88
2. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 2:54.06 462
50m: 39.56 39.56 100m: 1:23.42 43.86 150m: 2:10.29 46.87 200m: 2:54.06 43.77
3. HERLEC Ajda 1996 TK 3:26.76 275
50m: 48.55 48.55 100m: 1:41.78 53.23 150m: 2:34.37 52.59 200m: 3:26.76 52.39
Mladinke
1. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:48.15 512
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.11 42.76 150m: 2:05.82 43.71 200m: 2:48.15 42.33
2. SAJOVEC Kaja 1997 TK 2:51.71 481
50m: 38.67 38.67 100m: 1:22.04 43.37 150m: 2:06.64 44.60 200m: 2:51.71 45.07
3. URBANCIC Iris 1997 GBR 2:52.44 475
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.02 43.80 150m: 2:07.50 44.48 200m: 2:52.44 44.94
4. TERAN Ajda 1998 GBR 2:56.85 440
50m: 40.23 40.23 100m: 1:25.41 45.18 150m: 2:11.77 46.36 200m: 2:56.85 45.08
5. KOSIR Manca 1997 TK 3:06.66 374
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.14 48.33 150m: 2:19.36 48.22 200m: 3:06.66 47.30
DNS PINTAR Tjasa 1997 GBR
DNS LEGAT Tiaa 1997 GBR
DNS KASCA Mina 1998 GBR
DNS LESNICAR Marusa 1998 GBR
DNS ROSIC Larisa 1998 GBR
DNS MAHNIC Kristina 1997 TK
Kadetinje
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 3:00.72 412
50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.31 45.31 150m: 2:13.53 47.22 200m: 3:00.72 47.19
2. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 3:04.18 390
50m: 41.70 41.70 100m: 1:29.54 47.84 150m: 2:17.03 47.49 200m: 3:04.18 47.15
3. RAMPRE Marusa 1999 GBR 3:04.68 386
50m: 42.20 42.20 100m: 1:29.43 47.23 150m: 2:18.17 48.74 200m: 3:04.68 46.51
4. HUPFER Selina 1999 4292 3:06.05 378
50m: 41.91 41.91 100m: 1:29.50 47.59 150m: 2:18.24 48.74 200m: 3:06.05 47.81
5. PINTAR Masa 2000 TK 3:1551 326
50m: 43.09 43.09 100m: 1:32.50 49.41 150m: 2:23.82 51.32 200m: 3:15.51 51.69
6. RUS Ziva 1999 GBR 3:16.55 320
50m: 44.21 44.21 100m: 1:35.54 51.33 150m: 2:25.74 50.20 200m: 3:16.55 50.81
7. BELE Anja 1999 TK 3:17.18 317
50m: 43.66 43.66 100m: 1:35.08 51.42 150m: 2:27.14 52.06 200m: 3:17.18 50.04
8. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 3:18.02 313
50m: 45.40 45.40 100m: 1:36.62 51.22 150m: 2:28.75 52.13 200m: 3:18.02 49.27
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

6. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Kadetinje

rezultat tocke

9. GARTNER Katja 1999 SDP 3:25.65 280
50m: 46.48 46.48 100m: 1:39.74 53.26 150m: 2:34.57 54.83 200m: 3:25.65 51.08
10. RAK Spela 2000 KA 3:29.61 264
50m: 46.52 46.52 100m: 1:39.93 53.41 150m: 2:34.96 55.03 200m: 3:29.61 54.65
11. BOZNAR Monika 2000 TK 3:31.94 255
50m: 47.42 47.42 100m: 1:42.04 54.62 150m: 2:37.79 55.75 200m: 3:31.94 54.15
12. UNOLD Hanah 1999 4292 3:35.26 244
50m: 47.61 47.61 100m: 1:43.30 55.69 150m: 2:40.56 57.26 200m: 3:35.26 54.70
13. KNIFIC Nika 2000 TK 3:40.62 226
50m: 51.13 51.13 100m: 1:47.62 56.49 150m: 2:44.73 57.11 200m: 3:40.62 55.89
14. MACEK Meta 2000 TK 3:45.79 211
50m: 51.26 51.26 100m: 1:48.70 57.44 150m: 2:48.09 59.39 200m: 3:45.79 57.70
15. GORDON Katharina 1999 4292 3:48.85 203
50m: 50.48 50.48 100m: 1:48.37 57.89 150m: 2:48.72 1:00.35 200m: 3:48.85 1:00.13
16. JUG Jera 2000 TK 3:53.39 191
50m: 53.44 53.44 100m: 1:53.23 59.79 150m: 2:54.81 1:01.58 200m: 3:53.39 58.58

DNS LEPIR Laura 2000 GBR

Deklice
1. CELIK Tina 2001 TK 2:54.10 461
50m: 41.50 41.50 100m: 1:24.76 43.26 150m: 2:10.16 45.40 200m: 2:54.10 43.94
2. MARCUN Manca 2002 TK 3:05.29 383
50m: 43.55 43.55 100m: 1:30.34 46.79 150m: 2:19.91 49.57 200m: 3:05.29 45.38
3. ROZMAN Beti 2001 TK 3:15.51 326
50m: 44.11 44.11 100m: 1:33.68 49.57 150m: 2:25.01 51.33 200m: 3:15.51 50.50
4. PRATLIACIC Ana 2001 SDP 3:15.77 324
50m: 44.21 44.21 100m: 1:36.60 52.39 150m: 2:26.17 49.57 200m: 3:15.77 49.60
5. GOMBOC Masa 2001 GBR 3:24.08 286
50m: 47.15 47.15 100m: 1:40.14 52.99 150m: 2:33.08 52.94 200m: 3:24.08 51.00
6. RANT Erin 2002 SDP 3:26.00 278
50m: 47.36 47.36 100m: 1:41.23 53.87 150m: 2:33.01 51.78 200m: 3:26.00 52.99
7. GOMBOC Vita 2001 GBR 3:26.28 277
50m: 46.58 46.58 100m: 1:40.15 53.57 150m: 2:34.11 53.96 200m: 3:26.28 52.17
8. LUTZE Anna-Sophia 2001 4292 3:31.77 256
50m: 49.15 49.15 100m: 1:43.21 54.06 150m: 2:39.10 55.89 200m: 3:31.77 52.67
9. HRIBAR Petja 2002 TK 3:37.39 237
50m: 50.02 50.02 100m: 1:46.87 56.85 150m: 2:43.11 56.24 200m: 3:37.39 54.28
10. BIZJAK Nika 2002 TK 3:37.55 236
50m: 50.51 50.51 100m: 1:46.26 55.75 150m: 2:42.75 56.49 200m: 3:37.55 54.80
11. GRMEK Ema 2001 TK 3:41.24 225
50m: 49.75 49.75 100m: 1:48.39 58.64 150m: 2:44.40 56.01 200m: 3:41.24 56.84
12. PAVLIC Zala 2002 TK 3:50.80 198
50m: 52,92 52,92 100m: 1:51.61 58.69 150m: 2:51.76 1:00.15 200m: 3:50.80 59.04
13. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 3:56.36 184
50m: 54.88 54.88 100m: 1:55.68 1:00.80 150m: 2:55.85 1:00.17 200m: 3:56.36 1:00.51
14. BURGAR Nika 2001 TK 3:57.50 181
50m: 53.96 53.96 100m: 1:54.86 1:00.90 150m: 2:55.71 1:00.85 200m: 3:57.50 1:01.79
15. RABIC Rafaela 2001 GBR 3:58.11 180
50m: 57.17 57.17 100m: 1:57.89 1:00.72 150m: 2:59.39 1:01.50 200m: 3:58.11 58.72
16. KOLARIC Nika 2001 zVvK 4:01.68 172
50m: 56.52 56.52 100m: 1:58.97 1:02.45 150m: 3:01.86 1:02.89 200m: 4:01.68 59.82
DSQ KOPRIVNIKAR épela 2002 TK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
Ml. deklice
DNS NAUMOVSKA Lana 2003 GBR

Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.10.2012 14:53 - Stran 11



2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
27.10.2012 - 9:40

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

Clani
1. KOROSEC Nik 1994 TK 1:01.95 493
50m: 29.98 29.98 100m: 1:01.95 31.97
2. SURJAN Gaber 1994 GBR 1:04.79 430
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.79 34.10
3. RESMAN Rok 1991 TK 1:07.21 386
50m: 31.42 31.42 100m: 1:07.21 35.79
Mladinci
1. STEVENS Peter John 1995 TK 1:01.11 513
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.11 31.41
2. OMEJEC Zan 1995 TK 1:03.18 464
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.18 32.81
3. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 1996 TK 1:0451 436
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.51 33.51
4. CARMAN Dominik 1995 TK 1:09.76 345
50m: 33.95 33.95 100m: 1:09.76 35.81
5. ZUPIN AnZze 1995 TK 1:17.85 248
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.85 40.27
Kadeti
1. PAJIC Dejan 1997 GBR 1:14.48 283
50m: 36.24 36.24 100m: 1:14.48 38.24
2. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 1:14.60 282
50m: 37.02 37.02 100m: 1:14.60 37.58
3. SHMOTIN Arseny 1997 4292 1:20.50 224
50m: 40.03 40.03 100m: 1:20.50 40.47
4. MEDVED Tadej 1998 KA 1:40.70 114
50m: 49.84 49.84 100m: 1:40.70 50.86
DNS BLATNIK Matevz 1997 KA
DNS MILAKOVIC Leo 1998 TK
Decki
1. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:07.56 380
50m: 33.39 33.39 100m: 1:07.56 34.17
2. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:14.70 281
50m: 35.80 35.80 100m: 1:14.70 38.90
3. KREK GaSper 1999 TK 1:18.24 244
50m: 38.63 38.63 100m: 1:18.24 39.61
4. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 1:19.05 237
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.05 41.27
5. TOMAN Jan 1999 GBR 1:21.64 215
50m: 40.22 40.22 100m: 1:21.64 41.42
6. HOMAN Urban 1999 GBR 1:22.16 211
50m: 39.78 39.78 100m: 1:22.16 42.38
7. ZORMAN Dorjan 1999 TK 1:23.46 201
50m: 41.01 41.01 100m: 1:23.46 42.45
8. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:2352 201
50m: 40.83 40.83 100m: 1:23.52 42.69
9. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:26.66 180
50m: 42.13 42.13 100m: 1:26.66 44.53
10. URSIC Jan 2000 KA 1:26.80 179
50m: 42.53 42.53 100m: 1:26.80 44.27
11. CIZEL Luka 2000 TK 1:26.84 178
50m: 42.25 42.25 100m: 1:26.84 44.59
12. KERN Mark 1999 ZVK 1:27.38 175
50m: 41.80 41.80 100m: 1:27.38 45.58
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Decki

rezultat tocke

13. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:27.39 175
50m: 43.42 43.42 100m: 1:27.39 43.97
14. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:29.80 161
50m: 42.66 4266 100m: 1:29.80 47.14
15. LASZYKA Patryk 1999 4292 1:31.69 152
50m: 44.20 44.20 100m: 1:31.69 47.49
16. ADAMI Alexander 1999 4292 1:31.88 151
50m: 44.67 44.67 100m: 1:31.88 47.21
17. STULAR Mark 1999 GBR 1:33.27 144
50m: 4554 4554 100m: 1:33.27 47.73
18. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 1:38.25 123
50m: 47.99 47.99 100m: 1:38.25 50.26
19. STANONIK Matic 2000 TK 1:38.97 120
50m: 48.81 48.81 100m: 1:38.97 50.16
DSQ DIZDAREVIC Jan 2000 TK
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ BENEDICIC Matija 2000 SDP
SW 6.4 - Plavalec se mora odriniti od stene po obratu v hrbtnem polozaju
DSQ KOKELJ Gasper 1999 GBR
SW 6.4 - Plavalec se mora odriniti od stene po obratu v hrbtnem poloZaju
DNS MILOST Amade;j 1999 ZVK
MI. decki
1. MARCUN Miha 2001 TK 1:19.08 237
50m: 38.91 38.91 100m: 1:19.08 40.17
2. IVICIC Anze 2001 TK 1:24.16 196
50m: 41.82 41.82 100m: 1:24.16 4234
3. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:24.44 194
50m: 41.70 41.70 100m: 1:24.44 4274
4. VOVK Nace 2002 TK 1:27.16 177
50m: 4295 4295 100m: 1:27.16 44.21
5. KUKIC Matic 2001 GBR 1:28.58 168
50m: 4271 4271 100m: 1:28.58 45.87
6. VINTAR Miha 2003 TK 1:31.93 150
50m: 45.34 45.34 100m: 1:31.93 46.59
7. MEZNAR Urban 2001 KA 1:34.32 139
50m: 46.83 46.83 100m: 1:34.32 47.49
8. BOZNAR Martin 2002 TK 1:37.02 128
50m: 47.26 47.26 100m: 1:37.02 49.76
9. BOSKAN Sa3o 2002 TK 1:37.13 127
50m: 46.92 46.92 100m: 1:37.13 50.21
10. LEPEN Jurij 2002 TK 1:37.20 127
50m: 46.94 46.94 100m: 1:37.20 50.26
11. PECAR Rok 2001 GBR 1:39.15 120
50m: 48.47 48.47 100m: 1:39.15 50.68
12. CELIK Jaka 2003 TK 1:39.30 119
50m: 48.28 48.28 100m: 1:39.30 51.02
13. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 1:39.39 119
50m: 47.63 47.63 100m: 1:39.39 51.76
14. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:41.14 113
50m: 49.87 49.87 100m: 1:41.14 51.27
15. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:43.42 105
50m: 50.87 50.87 100m: 1:43.42 52.55
16. KOGOVSEK Matej 2001 TK 1:45.93 98
50m: 52.82 52.82 100m: 1:45.93 53.11
17. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:46.00 98
50m: 49.79 49.79 100m: 1:46.00 56.21
18. BEVK Luka 2001 TK 1:46.94 95
50m: 51.74 51.74 100m: 1:46.94 55.20
19. FINK Aljaz 2001 TK 1:48.06 92
50m: 54.31 54.31 100m: 1:48.06 53.75
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, MI. decki

rezultat tocke

20. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:48.38 92
50m: 52.14 52.14 100m: 1:48.38 56.24
21. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 1:49.77 88
50m: 52.69 52.69 100m: 1:49.77 57.08
22. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:51.41 84
50m: 53.71 53.71 100m: 1:51.41 57.70
23. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:51.47 84
50m: 54.05 54.05 100m: 1:51.47 57.42
24. SITAR Jurij 2002 GBR 2:04.31 61
50m: 1:01.13 1:01.13 100m: 2:04.31 1:03.18
25. STRMSEK Jaka 2002 TK 2:12.55 50
50m: 1:05.20 1:05.20 100m: 2:12.55 1:07.35
26. KUNASIT Pawared 2003 TK 2:15.85 46
50m: 1:05.96 1:05.96 100m: 2:15.85 1:09.89
DSQ MEZNAR Blaz 2003 KA
SW 6.4 - Plavalec se mora odriniti od stene po obratu v hrbtnem poloZaju
DSQ MALI Domen 2001 TK
SW 6.4 - Plavalec se mora odriniti od stene po obratu v hrbtnem polozaju
DSQ MRAK Mitja 2003 GBR
SW 6.4 - Plavalec se mora odriniti od stene po obratu v hrbtnem poloZaju
DNS FAJAN Maks 2001 TK
8. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open

27.10.2012 - 10:00

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

Clanice
1. PERSE Spela 1996 GBR 1:12.17 448
50m: 35.97 35.97 100m: 1:12.17 36.20
2. KOTHNY Katharina 1995 4292 1:16.21 380
50m: 36.26 36.26 100m: 1:16.21 39.95
3. HERLEC Ajda 1996 TK 1:20.09 327
50m: 38.45 38.45 100m: 1:20.09 41.64
4. KALAN Eva 1996 GBR 1:22.38 301
50m: 39.60 39.60 100m: 1:22.38 42.78
Mladinke
1. PAVLIC Anamari 1997 TK 1:11.85 454
50m: 36.21 36.21 100m: 1:11.85 35.64
2. SOKLIC Marija 1997 TK 1:16.17 381
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.17 39.57
3. LIVK Rebeka 1997 SDP 1:16.54 375
50m: 37.33 37.33 100m: 1:16.54 39.21
4. URSIC Kristina 1998 KA 1:18.70 345
50m: 38.83 38.83 100m: 1:18.70 39.87
DNS MAHNIC Kristina 1997 TK
Kadetinje
1. HUPFER Selina 1999 4292 1:17.67 359
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.67 40.14
2. KOTHNY Victoria 2000 4351 1:18.49 348
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.49 40.58
3. URH Klara 1999 SDP 1:20.79 319
50m: 40.59 40.59 100m: 1:20.79 40.20
4. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 1:21.35 312
50m: 39.18 39.18 100m: 1:21.35 42.17
5. PINTAR Masa 2000 TK 1:23.86 285
50m: 41.03 41.03 100m: 1:23.86 42.83
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

8. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Kadetinje

rezultat tocke

6. BELE Anja 1999 TK 1:25.67 267
50m: 41.32 41.32 100m: 1:25.67 44.35

7. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 1:26.66 258
50m: 42.09 42.09 100m: 1:26.66 44.57

8. BOZNAR Monika 2000 TK 1:28.22 245
50m: 42.64 42.64 100m: 1:28.22 45.58

9. UNOLD Hanah 1999 4292 1:2855 242
50m: 43.51 43.51 100m: 1:28.55 45.04

10. MARQUART Stephanie 1999 4292 1:28.75 241
50m: 44.50 44.50 100m: 1:28.75 44.25

11. GARTNER Katja 1999 SDP 1:30.13 230
50m: 43.94 43.94 100m: 1:30.13 46.19

12. GORDON Katharina 1999 4292 1:35.46 193
50m: 46.13 46.13 100m: 1:35.46 49.33

13. RAK Spela 2000 KA 1:36.38 188
50m: 46.64 46.64 100m: 1:36.38 49.74

14. KNIFIC Nika 2000 TK 1:36.51 187
50m: 47.35 47.35 100m: 1:36.51 49.16

15. MACEK Meta 2000 TK 1:39.95 168
50m: 48.41 48.41 100m: 1:39.95 51.54

16. JUG Jera 2000 TK 1:41.27 162
50m: 48.35 48.35 100m: 1:41.27 52.92

17. JUG Mica 2000 TK 2:10.76 75
50m: 1:04.72 1:04.72 100m: 2:10.76 1:06.04
DNS LEPIR Laura 2000 GBR

Deklice

1. KRISTAN Katrin 2001 GBR 1:22.26 302
50m: 40.94 40.94 100m: 1:22.26 41.32

2. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:23.11 293
50m: 40.72 40.72 100m: 1:23.11 42.39

3. GOMBOC Masa 2001 GBR 1:23.90 285
50m: 40.95 40.95 100m: 1:23.90 42.95

4. MARCUN Manca 2002 TK 1:24.99 274
50m: 41.62 41.62 100m: 1:24.99 43.37

5. URH Manca 2001 SDP 1:26.50 260
50m: 42.18 42.18 100m: 1:26.50 44.32

6. RANT Erin 2002 SDP 1:26.96 256
50m: 43.28 43.28 100m: 1:26.96 43.68

7. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:27.38 252
50m: 42.90 42.90 100m: 1:27.38 44.48

8. PAVLIC Zala 2002 TK 1:27.95 247
50m: 43.59 43.59 100m: 1:27.95 44.36

9. ROZMAN Beti 2001 TK 1:28.20 245
50m: 44.22 44.22 100m: 1:28.20 43.98

10. BURGAR Nika 2001 TK 1:2851 242
50m: 43.75 43.75 100m: 1:28.51 44.76

11. ESQUILAN Lauren 2001 4292 1:28.58 242
50m: 43.22 43.22 100m: 1:28.58 45.36

12. PINTAR Lucija 2001 KA 1:29.46 235
50m: 43.76 43.76 100m: 1:29.46 45.70

13. URANKAR Tamara 2001 TK 1:29.49 235
50m: 43.91 43.91 100m: 1:29.49 45.58

14. HRIBAR Petja 2002 TK 1:32.09 215
50m: 44.45 44.45 100m: 1:32.09 47.64

15. GRMEK Ema 2001 TK 1:33.40 206
50m: 44.26 44.26 100m: 1:33.40 49.14

16. ADAMI Juliana 2001 4292 1:36.37 188
50m: 47.14 47.14 100m: 1:36.37 49.23

17. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:38.61 175
50m: 47.16 47.16 100m: 1:38.61 51.45
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

8. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Deklice

rezultat tocke

18. KOLARIC Nika 2001 ZzVvK 1:39.67 170
50m: 49.70 49.70 100m: 1:39.67 49.97
19. SLAPNIK Julija 2002 KA 1:40.74 164
50m: 47.92 47.92 100m: 1:40.74 52.82
20. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:40.85 164
50m: 50.14 50.14 100m: 1:40.85 50.71
21. BIZJAK Nika 2002 TK 1:41.96 158
50m: 49.90 49.90 100m: 1:41.96 52.06
22. RABIC Rafaela 2001 GBR 1:42.13 158
50m: 50.61 50.61 100m: 1:42.13 51.52
23. CELAR Ajda 2002 TK 1:51.96 120
50m: 54.17 54.17 100m: 1:51.96 57.79
24. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 2:04.61 87
50m: 1:01.72 1:01.72 100m: 2:04.61 1:02.89
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS COLNER Rebecca 2001 TK
DNS GREGORCIC Eva 2002 TK
Ml. deklice
1. LOTRIC Maja 2003 TK 1:31.43 220
50m: 44.19 44.19 100m: 1:31.43 47.24
2. POGACAR Zala 2004 TK 1:41.88 159
50m: 49.77 49.77 100m: 1:41.88 52.11
3. BRODER Mirna 2003 TK 1:49.18 129
50m: 53.33 53.33 100m: 1:49.18 55.85
4. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:54.92 111
50m: 55.58 55.58 100m: 1:54.92 59.34
5. CELAR Eva 2003 TK 1:57.41 104
50m: 57.22 57.22 100m: 1:57.41 1:00.19
6. STEPIC Pia 2003 TK 2:00.57 96
50m: 57.16 57.16 100m: 2:00.57 1:03.41
7. MARCUN Mojca 2006 TK 2:03.50 89
50m: 1:02.70 1:02.70 100m: 2:03.50 1:00.80
8. MEHANI Donika 2004 TK 2:04.58 87
50m: 59.86 59.86 100m: 2:04.58 1:04.72
9. CAMLEK Neca 2004 TK 2:06.07 84
50m: 59.38 59.38 100m: 2:06.07 1:06.69
10. ARKO Lana 2005 SDP 2:07.53 81
50m: 1:01.23 1:01.23 100m: 2:07.53 1:06.30
11. KREK TjaSa 2004 TK 2:08.07 80
50m: 1:02.23 1:02.23 100m: 2:08.07 1:05.84
12. ZUPAN Neza 2005 TK 2:26.53 53
50m: 1:08.53 1:08.53 100m: 2:26.53 1:18.00
DSQ PIKEC Tinkara 2003 TK
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ PETKOVSEK Tina 2004 TK
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ HAWLINA Lija Marija 2004 TK
SW 6.4 - Plavalec se mora odriniti od stene po obratu v hrbtnem poloZaju
DNS NAUMOVSKA Lana 2003 GBR
DNS SIRNIK Stella 2004 SDP
DNS SPIK Eva 2003 TK
DNS AHACIC Tjasa 2003 TK
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

9. disciplina/event
27.10.2012 - 10:25

M/M, 200m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

Clani

1. RESMAN Rok

50m: 30.05 30.05 100m:

2. CUDEN Anze

50m: 31.53 31.53 100m:

3. KOROSEC Nik

50m: 30.66 30.66 100m:

Mladinci
1. POGACAR Zan

50m: 28.67 28.67 100m:

2. OMEJEC Zan
50m:

3. STEVENS Peter John

50m: 31.34 31.34 100m:
4. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan

50m: 31.72 31.72 100m:
5. CARMAN Dominik

50m: 36.00 36.00 100m:

Kadeti

1. TOMAS Rok

50m: 32,51 32,51 100m:
2. ROPAC Peter

50m: 34.82 34.82 100m:
3. GLADEK Mark

50m: 38.41 38.41 100m:

Decki

1. MLADENOVIC Gal

50m: 38.64 38.64 100m:
2. ZUPANEC Ale$

50m: 36.08 36.08 100m:
3. KREK GasSper

50m: 38.00 38.00 100m:
4. VELICKOVIC Jernej

50m: 40.94 40.94 100m:
5. SPENKO Tim

50m: 43.73 43.73 100m:
6. ZORMAN Dorjan

50m: 42.52 42.52 100m:
7. ZUPANC Tadej

50m: 45.49 45.49 100m:
8. SUBIC Luka

50m: 49.66 49.66 100m:
9. DIZDAREVIC Jan

50m: 49.24 49.24 100m:

DSQ CIZEL Luka
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec,

MI. decki

1. MARCUN Miha
50m: 3.

43.61 43.61 100m:

2. CARMAN Marcel

50m: 54.48 54.48 100m:

31.26 31.26 100m:

1991 TK

1:05.17 35.12 150m: 1:40.00 34.83
1991 TK

1:09.01 37.48 150m: 1:45.95 36.94
1994 TK

1:07.26 36.60 150m: 1:46.99 39.73
1996 GBR

1:01.91 33.24 150m: 1:38.05 36.14
1995 TK

1:08.22 36.96 150m: 1:46.31 38.09
1995 TK

1:09.29 37.95 150m: 1:52.90 4361
1996 TK

1:11.76 40.04 150m: 1:56.09 4433
1995 TK

1:17.89 41.89 150m: 2:02.69 44.80
1998 GBR

1:09.92 37.41 150m: 1:49.26 39.34
1997 GBR

1:11.18 36.36 150m: 1:50.41 39.23
1998 SDP

1:24.19 45.78 150m: 2:12.78 48.59
1999 TK

1:26.13 47.49 150m: 2:14.88 48.75
2000 TK

1:24.07 47.99 150m: 2:13.52 49.45
1999 TK

1:23.99 45.99 150m: 2:12.57 48.58
1999 ZVK

1:30.27 49.33 150m: 2:18.56 48.29
2000 TK

1:31.89 48.16 150m: 2:22.67 50.78
1999 TK

1:34.23 51.71 150m: 2:30.65 56.42
1999 TK

1:39.47 53.98 150m: 2:39.01 59.54
2000 TK

1:48.25 58.59 150m: 2:47.24 58.99
2000 TK

1:49.19 59.95 150m: 2:49.85 1:00.66
2000 TK

ki starta pred startnim znakom

2001 TK

1:32.11 48.50 150m: 2:22.26 50.15
2002 zZVK

1:59.41 1:04.93 150m: 3:07.15 1:07.74

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat  tocke

%: 13.76 542

:13.76 33.76
2:23.41 440
2:23.41 37.46
2:25.62 420
2:25.62 38.63
2:13.84 541
2:13.84 35.79
2:24.79 427
2:24.79 38.48
2:35.44 345
2:35.44 4254
2:42.03 305
2:42.03 45.94
2:49.21 268
2:49.21 46.52
2:28.92 393
2:28.92 39.66
2:29.59 388
2:29.59 39.18
2:59.36 225
2:59.36 46.58
2:58.90 226
2:58.90 44.02
2:58.95 226
2:58.95 45.43
3:02.08 215
3:02.08 49.51
3:06.86 199
3:06.86 48.30
3:08.96 192
3:08.96 46.29
3:26.01 148
3:26.01 55.36
3:34.65 131
3:34.65 55.64
3:44.42 114
3:44.42 57.18
3:48.37 109
3:48.37 58.52
3:08.74 193
3:08.74 46.48
4:13.27 79
4:13.27 1:06.12
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

10. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
27.10.2012 - 10:35
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Clanice
1. PERSE Spela 1996 GBR 2:26.97 555
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.72 37.36 150m: 1:48.41 37.69 200m: 2:26.97 38.56
2. RAVNIKAR SURK Ursa 1996 GBR 2:49.78 360
50m: 36.77 36.77 100m: 1:21.11 44.34 150m: 2:06.05 44.94 200m: 2:49.78 43.73
3. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 2:52.89 340
50m: 37.26 37.26 100m: 1:21.14 43.88 150m: 2:08.17 47.03 200m: 2:52.89 44,72
Mladinke
1. URBANCIC Iris 1997 GBR 2:32.97 492
50m: 34.45 34.45 100m: 1:12.73 38.28 150m: 1:51.99 39.26 200m: 2:32.97 40.98
2. PAVLIC Anamari 19 K 2:33.31 488
50m: 34.78 34.78 100m: 1:13.45 38.67 150m: 1:53.42 39.97 200m: 2:33.31 39.89
3. TERAN Ajda 1998 GBR 2:41.65 417
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.94 41.62 150m: 2:00.08 43.14 200m: 2:41.65 41.57
4. BOHINEC Karolina 1998 GBR 2:44.36 396
50m: 35.86 35.86 100m: 1:18.11 42.25 150m: 2:01.38 43.27 200m: 2:44.36 42.98
5. SAJOVEC Kaja 19 K 2:45.04 391
50m: 34.90 34.90 100m: 1:16.28 41.38 150m: 2:00.33 44.05 200m: 2:45.04 44.71
6. LIVK Rebeka 1997 SDP 2:45.69 387
50m: 35.23 35.23 100m: 1:16.15 40.92 150m: 2:00.58 44.43 200m: 2:45.69 45.11
7. URSIC Kristina 1998 KA 2:46.49 381
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.26 36.22 150m: 1:57.23 48.97 200m: 2:46.49 49.26
8. SOKLIC Marija 1997 TK 3:03.03 287
50m: 39.49 39.49 100m: 1:26.72 47.23 150m: 2:15.00 48.28 200m: 3:03.03 48.03
9. KOSIR Manca 1997 TK 3:04.94 278
50m: 38.45 38.45 100m: 1:26.29 47.84 150m: 2:16.04 49.75 200m: 3:04.94 48.90
DNS PINTAR Tjasa 1997 GBR
DNS LEGAT Tjasa 1997 GBR
DNS KASCA Mina 1998 GBR
DNS LESNICAR Marusa 1998 GBR
DNS ROSIC Larisa 1998 GBR
DNS MAHNIC Kristina 1997 TK
Kadetinje
1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:37.66 449
50m: 35.52 35.52 100m: 1:15.51 39.99 150m: 1:56.57 41.06 200m: 2:37.66 41.09
2. RAMPRE Maru$a 1999 GBR 2:49.78 360
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.60 43.13 150m: 2:04.54 44.94 200m: 2:49.78 45.24
3. RUS Ziva 1999 GBR 3:05.98 273
50m: 38.94 38.94 100m: 1:25.67 46.73 150m: 2:15.84 50.17 200m: 3:05.98 50.14
4. URH Klara 1999 SDP 3:08.24 264
50m: 41.91 41.91 100m: 1:30.23 48.32 150m: 2:19.15 48.92 200m: 3:08.24 49.09
5. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 3:16.68 231
50m: 43.11 43.11 100m: 1:33.63 50.52 150m: 2:26.56 52.93 200m: 3:16.68 50.12
6. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 3:18.38 225
50m: 42.42 42.42 100m: 1:32.16 49.74 150m: 2:25.38 53.22 200m: 3:18.38 53.00
7. BOZNAR Monika 2000 TK 3:34.14 179
50m: 45.32 45.32 100m: 1:40.15 54.83 150m: 2:37.22 57.07 200m: 3:34.14 56.92
Deklice
1. CELIK Tina 2001 TK 2:53.71 336
50m: 36.94 36.94 100m: 1:20.84 43.90 150m: 2:08.12 47.28 200m: 2:53.71 45.59
2. KRISTAN Katrin 2001 GBR 3:02.36 290
50m: 40.79 40.79 100m: 1:28.55 47.76 150m: 2:16.21 47.66 200m: 3:02.36 46.15
3. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3:02.97 287
50m: 40.13 40.13 100m: 1:28.15 48.02 150m: 2:17.45 49.30 200m: 3:02.97 45.52
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

10. disciplina/event, Z/W, 200m Delfin/Fly, Deklice

rezultat tocke

4. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:14.36 239
50m: 45.38 45.38 100m: 1:36.93 51.55 150m: 2:28.33 51.40 200m: 3:14.36 46.03
5. MARCUN Manca 2002 TK 3:16.98 230
50m: 4455 4455 100m: 1:37.37 52.82 150m: 2:29.83 52.46 200m: 3:16.98 47.15
6. ROZMAN Beti 2001 TK 3:43.21 158
50m: 47.85 47.85 100m: 1:46.96 59.11 150m: 2:44.62 57.66 200m: 3:43.21 58.59
7. URANKAR Tamara 2001 TK 3:50.49 143
50m: 51.71 51.71 100m: 1:50.98 59.27 150m: 2:52.51 1:01.53 200m: 3:50.49 57.98
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

KOROSEC Nik

STEVENS Peter John

RESMAN Rok

POGACAR Zan

POGACAR Zan

STEVENS Peter John

URANKAR Ziga

8. RESMAN Rok
ZORMAN Matjaz

10. STEVENS Peter John

11. STEVENS Peter John

12. OMEJEC Zan

13. KOROSEC Nik

14. RESMAN Rok

15. OMEJEC Zan

16. CARMAN Dominik

17. SURJAN Gaber

18. RESMAN Rok

19. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan

20. ZORMAN Matjaz

21. KOROSEC Nik

22. CUDEN Anze

23. OMEJEC Zan

24. URANKAR Ziga

25. PRZIBYLLA Stefan

PwbNhE

~N o

N(
=

VOZEL TjaSa
SAJOVEC Kaja
PAVLIC Anamari
URSIC Kristina
TERAN Ajda
PERSE Spela
RAVNIKAR SURK Ursa
URBANCIC Iris
BOHINEC Karolina
KOSIR Manca
11. BOHINEC Karolina
12. URBANCIC Iris
13. URSIC Kristina
PAVLIC Anamari
15. KRISTAN Gaja
16. SAJOVEC Kaija
17. SAJOVEC Kaja
18. URBANCIC Iris
19. LIVK Rgbeka
20. SOKLIC Marija
21. TERAN Ajda
22. RAVNIKAR SURK Ursa
23. CELIK Tina
24. URBANCIC Iris
PAVLIC Anamari

©OoNoOOA~WNE

94
95
91
96
96
95
92
91
92
95
95
95
94
91
95
95

91
96

94
91
95
92
86

94
97
97
98
98
96
96
97
98
97
98
97
98
97
99
97
97
97
97
97
98
96
01
97
97

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranij
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
SC Prinz Eugen

PK Zvezda

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Kamnik

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka

PK Gorenijska banka
Plavalni klub Kamnik
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranij
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka

PK Pingvincek

Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj
PK Gorenjska banka
Plavalni klub Triglav Kranj

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
200m Delfin/Fly
200m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
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2. kolo Gorenjske regije
Kranj, 27.10.2012

Ime tekmovanja:

2. kolo Gorenjske regije

Lokacija (Kraj): Kranj (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 27.10.2012 - 27.10.2012 Stevilo prog: 8(1-8)
Ime bazena: POB Kranj Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del §t. 1 - 27. October 2012, 27.10.2012
# Funkcija Priimek,ime Klub Kraj Grade
1 Vrhovni sodnik Mr. PAVLIC Bostjan TK 1215 B
2 Starter Mr. MOHORIC Zdravko GBR 4240 B
3 Sodnik stila Mrs. ULRIH Sonia BP 6320 C
4 Sodnik stila Mr. POGACAR Damijan
5 Pomocnik Starterja Mrs. BELE Anica TK 4000 C
6 Casomerilec 1 Mr. AHLIN Rudi GBR 4240 C
7 Casomerilec 2 Mr. SKULJ Ale$
8 Casomerilec 3 Mr. LEGAT Janko
9 Casomerilec 4 Mr. ZUPANC Karel TK 4000 C
10 Casomerilec 5 Mrs. CELIK Barbara
11 Casomerilec 6 Mrs. SKULJ Mateja
12 Casomerilec 7 Mr. HABJAN Simon GBR 4244 B
13 Casomerilec 8 Mrs. BLAGUS Rebeka KA 1230 D
14 Sodnik na obratu 1 Mr. MEZNAR Peter KA 1240 D
15 Sodnik na obratu 2
16 Sodnik na obratu 3 Mr. RAUTER Franc TK 4000 B
17 Sodnik na obratu 4 Mr. VRABEC Iztok GBR 4240 A
18 Sodnik na obratu 5
19 Sodnik na obratu 6
20 Sodnik na obratu 7 Mr. BEVK Ale§ TK 4000 C
21 Sodnik na obratu 8
22 Merjenje TIMING PZS

Tekmovanije je bilo kon€ano ob 12:00 uri

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika
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